АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20.01.2023                                                                                                         № 174-ПА

г. Люберцы

О признании утратившими силу отдельных Постановлений администрации муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                         «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы  муниципального образования  городской округ Люберцы Московской области  от 07.11.2022 № 10-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя  Главы администрации городского округа Люберцы», постановляю:

         1. Признать утратившими силу:
         1.1. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 25.10.2019 № 4129-ПА  «Об утверждении муниципальной программы городского округа Люберцы Московской области «Образование».
1.2. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.12.2019 № 5059-ПА               «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.3. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 13.02.2020 № 419-ПА               «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.4. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.02.2020 № 518-ПА               «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.5. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 31.03.2020 № 1114-ПА    «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.6. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.04.2020 № 1374-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.7. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.05.2020 № 1542-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.8. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.06.2020 № 1799-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.9. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.08.2020 № 2304-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.10. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.09.2020 № 2644-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.11. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.09.2020 № 2805-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.12. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.10.2020 № 3023-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.13. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.10.2020 № 3176-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.14. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.11.2020 № 3334-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.15. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.12.2020 № 3985-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.16. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.12.2020 № 3986-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.17. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 12.02.2021 № 446-ПА     «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.18. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.03.2021 № 823-ПА     «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.19. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 25.06.2021 № 2152-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.20. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.07.2021 № 2490-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.21. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 07.09.2021 № 3015-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.22. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 10.11.2021 № 3759-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.23. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.12.2021 № 4576-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.24. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 09.02.2022 № 384-ПА     «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.25. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.04.2022 № 1450-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.26. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 25.05.2022 № 2069-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.27. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.06.2022 № 2585-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.28. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 28.07.2022 № 2963-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.29. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 22.08.2022 № 3326-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.30. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.09.2022 № 3923-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.31. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.11.2022 № 4880-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.32. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 28.12.2022 № 5392-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
1.33. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.12.2022 № 5471-ПА   «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Зинкину М.В.

[bookmark: _GoBack]
                Первый заместитель Главы администрации                                   И.В. Мотовилов